
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.194.2018 

 z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 866 773,00 0,00 4 866 773,00 

  80101   Szkoły podstawowe 861 251,00 - 798 751,00 62 500,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

207 825,00 - 207 825,00 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

38 925,00 - 38 925,00 0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

422 810,00 - 422 810,00 0,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

79 191,00 - 79 191,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

42 112,00 - 42 112,00 0,00 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 888,00 - 7 888,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 9 938,00 798 751,00 808 689,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 207 825,00 207 825,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 38 925,00 38 925,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 464 922,00 464 922,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 87 079,00 87 079,00 

852     Pomoc społeczna 1 827 016,00 - 18 929,00 1 808 087,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

158 746,00 - 1 862,00 156 884,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
73 593,00 - 1 862,00 71 731,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

  85216   Zasiłki stałe 797 548,00 - 6 899,00 790 649,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
783 536,00 - 6 899,00 776 637,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 159 787,00 - 4 236,00 155 551,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
135 787,00 - 4 236,00 131 551,00 

Razem: 179 723 483,00 - 18 929,00 179 704 554,00 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.194.2018 

 z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 52 218 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 41 643 322 41 643 322 5 748 180 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 218 542 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 41 643 322 41 643 322 5 748 180 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 43 142 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 36 745 717 36 745 717 5 134 650 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 142 709 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 36 745 717 36 745 717 5 134 650 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 837 000 837 000 837 000 0 837 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 827 000 827 000 827 000 0 827 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 492 100 1 995 300 1 995 300 0 1 995 300 0 0 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 492 100 1 995 300 1 995 300 0 1 995 300 0 0 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 239 900 1 993 100 1 993 100 0 1 993 100 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 239 900 1 993 100 1 993 100 0 1 993 100 0 0 0 0 0 1 246 800 1 246 800 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 420 000 420 000 420 000 0 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 000 470 000 470 000 0 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 834 000 834 000 834 000 0 834 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 000 -55 000 -55 000 0 -55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 779 000 779 000 779 000 0 779 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 110 371 3 557 036 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 -20 110 -9 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 4 000 0 4 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 214 309 14 230 309 13 641 407 10 090 261 3 551 146 0 561 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 618 000 538 000 28 000 0 28 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 000 26 000 0 0 0 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 510 000 510 000 0 0 0 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 000 26 000 0 0 0 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 536 000 536 000 0 0 0 0 536 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 170 621 11 266 621 11 217 019 8 717 622 2 499 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 -20 110 -5 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 144 621 11 240 621 11 191 019 8 697 512 2 493 507 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 437 756 437 756 437 756 437 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 210 -18 210 -18 210 -18 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 419 546 419 546 419 546 419 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 174 002 174 002 174 002 174 002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 900 -1 900 -1 900 -1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 102 172 102 172 102 172 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 126 200 126 200 126 200 0 126 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 890 -5 890 -5 890 0 -5 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 310 120 310 120 310 0 120 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 074 673 278 497 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 074 673 278 497 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 680 3 680 3 680 0 3 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 680 50 680 50 680 0 50 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 21 500 21 500 21 500 0 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 500 19 500 19 500 0 19 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 070 1 070 1 070 0 1 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 600 4 600 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 8 700 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 950 8 950 8 950 0 8 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -1 578 654 -1 578 654 -71 403 -26 000 -45 403 -613 000 0 -894 251 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 578 654 1 578 654 77 403 26 000 51 403 607 000 0 894 251 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 340 885 33 382 520 7 958 365 20 737 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 708 540 25 592 410 23 698 295 19 681 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -933 101 -933 101 -38 850 -10 500 -28 350 0 0 -894 251 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 350 28 350 28 350 0 28 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 803 789 24 687 659 23 687 795 19 670 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    2007 

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 207 825 207 825 0 0 0 0 0 207 825 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -207 825 -207 825 0 0 0 0 0 -207 825 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2009 

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 38 925 38 925 0 0 0 0 0 38 925 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38 925 -38 925 0 0 0 0 0 -38 925 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 402 821 15 402 821 15 402 821 15 402 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 392 821 15 392 821 15 392 821 15 392 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33 669 33 669 0 0 0 0 0 33 669 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 669 -33 669 0 0 0 0 0 -33 669 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 263 19 263 0 0 0 0 0 19 263 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 263 -19 263 0 0 0 0 0 -19 263 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 864 912 2 864 912 2 864 912 2 864 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 864 412 2 864 412 2 864 412 2 864 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 787 5 787 0 0 0 0 0 5 787 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 787 -5 787 0 0 0 0 0 -5 787 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 311 3 311 0 0 0 0 0 3 311 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 311 -3 311 0 0 0 0 0 -3 311 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 826 826 0 0 0 0 0 826 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -826 -826 0 0 0 0 0 -826 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 471 471 0 0 0 0 0 471 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -471 -471 0 0 0 0 0 -471 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 624 792 624 792 624 792 0 624 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 350 22 350 22 350 0 22 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647 142 647 142 647 142 0 647 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 287 746 287 746 287 746 0 287 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 293 746 293 746 293 746 0 293 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 424 640 424 640 0 0 0 0 0 424 640 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -424 640 -424 640 0 0 0 0 0 -424 640 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 159 534 159 534 0 0 0 0 0 159 534 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -159 534 -159 534 0 0 0 0 0 -159 534 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 912 338 912 338 912 338 0 912 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 902 338 902 338 902 338 0 902 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług przed zmianą 346 856 346 856 346 856 0 346 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

remontowych zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337 856 337 856 337 856 0 337 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 871 767 871 767 871 767 0 871 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 350 -9 350 -9 350 0 -9 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 862 417 862 417 862 417 0 862 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 395 805 21 718 805 4 525 297 3 563 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie -630 380 -630 380 -17 380 -6 000 -11 380 -613 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 624 380 624 380 17 380 0 17 380 607 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 389 805 21 712 805 4 525 297 3 557 333 967 964 17 175 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 
na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 604 500 604 500 0 0 0 604 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 607 000 607 000 0 0 0 607 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 211 500 1 211 500 0 0 0 1 211 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 15 530 856 15 530 856 0 0 0 15 530 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -613 000 -613 000 0 0 0 -613 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 917 856 14 917 856 0 0 0 14 917 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 810 987 2 810 987 2 810 987 2 810 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 805 987 2 805 987 2 805 987 2 805 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 512 693 512 693 512 693 512 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 511 693 511 693 511 693 511 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 97 700 97 700 97 700 0 97 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 439 -1 439 -1 439 0 -1 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 261 96 261 96 261 0 96 261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 52 850 52 850 52 850 0 52 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 875 7 875 7 875 0 7 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 60 725 60 725 60 725 0 60 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 98 300 98 300 98 300 0 98 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 300 96 300 96 300 0 96 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 71 890 71 890 71 890 0 71 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 232 -2 232 -2 232 0 -2 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 658 69 658 69 658 0 69 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 390 -1 390 -1 390 0 -1 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 610 4 610 4 610 0 4 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 209 140 209 140 209 140 0 209 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 640 207 640 207 640 0 207 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236 000 236 000 236 000 0 236 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 800 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 700 5 700 5 700 0 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 14 560 14 560 14 560 0 14 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 450 2 450 2 450 0 2 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 010 17 010 17 010 0 17 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 719 -1 719 -1 719 0 -1 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 781 2 781 2 781 0 2 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

przed zmianą 8 050 8 050 8 050 0 8 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

członkami korpusu 

służby cywilnej  
zwiększenie 1 055 1 055 1 055 0 1 055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 105 9 105 9 105 0 9 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 051 456 4 051 456 3 396 340 2 846 254 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 8 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 059 456 4 059 456 3 404 340 2 854 254 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 177 746 2 177 746 2 177 746 2 177 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 183 746 2 183 746 2 183 746 2 183 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 421 485 421 485 421 485 421 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423 485 423 485 423 485 423 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 161 549 161 549 161 549 0 161 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 549 160 549 160 549 0 160 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 84 504 84 504 84 504 0 84 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 504 85 504 85 504 0 85 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 266 527 1 916 527 1 906 843 1 633 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 258 527 1 908 527 1 898 843 1 625 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 278 515 1 278 515 1 278 515 1 278 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 271 515 1 271 515 1 271 515 1 271 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 29 582 29 582 29 582 29 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 582 28 582 28 582 28 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie przed zmianą 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

nauczycieli zmniejszenie -4 173 -4 173 -4 173 0 -4 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 173 4 173 4 173 0 4 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 783 187 783 187 783 0 187 783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 200 13 200 13 200 0 13 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 120 -2 120 -2 120 0 -2 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 080 11 080 11 080 0 11 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5 400 5 400 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 053 -2 053 -2 053 0 -2 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 347 3 347 3 347 0 3 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 121 183 121 183 121 183 0 121 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 173 4 173 4 173 0 4 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 356 125 356 125 356 0 125 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 089 442 2 089 442 2 087 297 1 738 846 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 5 500 5 000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 094 442 2 094 442 2 092 297 1 743 846 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 367 201 1 367 201 1 367 201 1 367 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 371 201 1 371 201 1 371 201 1 371 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 252 923 252 923 252 923 252 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 923 253 923 253 923 253 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 554 554 554 0 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 054 1 054 1 054 0 1 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 9



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 405 399 1 405 399 289 103 272 639 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 000 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 414 399 1 414 399 298 103 281 639 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 217 386 217 386 217 386 217 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225 386 225 386 225 386 225 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 416 40 416 40 416 40 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 416 41 416 41 416 41 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 983 941 3 983 941 3 331 133 3 204 658 126 475 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 983 941 3 983 941 3 331 133 3 204 658 126 475 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 517 532 2 517 532 2 517 532 2 517 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 516 032 2 516 032 2 516 032 2 516 032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 63 086 63 086 63 086 63 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 586 64 586 64 586 64 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 610 001 610 001 443 934 426 576 17 358 165 060 1 007 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 612 501 612 501 446 434 429 076 17 358 165 060 1 007 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 10



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 332 934 332 934 332 934 332 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 334 334 334 334 334 334 334 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 63 290 63 290 63 290 63 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 290 64 290 64 290 64 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 8 592 8 592 8 592 8 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 692 8 692 8 692 8 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 553 396 553 396 504 135 15 235 488 900 0 35 000 14 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 894 251 894 251 0 0 0 0 0 894 251 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 447 647 1 447 647 504 135 15 235 488 900 0 35 000 908 512 0 0 0 0 0 0 0 

    2007 

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 207 825 207 825 0 0 0 0 0 207 825 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 825 207 825 0 0 0 0 0 207 825 0 0 0 0 0 0 0 

    2009 

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 925 38 925 0 0 0 0 0 38 925 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 925 38 925 0 0 0 0 0 38 925 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 11



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 33 669 33 669 0 0 0 0 0 33 669 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 669 33 669 0 0 0 0 0 33 669 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 263 19 263 0 0 0 0 0 19 263 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 263 19 263 0 0 0 0 0 19 263 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 787 5 787 0 0 0 0 0 5 787 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 787 5 787 0 0 0 0 0 5 787 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 311 3 311 0 0 0 0 0 3 311 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 311 3 311 0 0 0 0 0 3 311 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 826 826 0 0 0 0 0 826 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 826 826 0 0 0 0 0 826 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 471 471 0 0 0 0 0 471 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 471 471 0 0 0 0 0 471 0 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 424 640 424 640 0 0 0 0 0 424 640 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 640 424 640 0 0 0 0 0 424 640 0 0 0 0 0 0 0 

    4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 159 534 159 534 0 0 0 0 0 159 534 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 534 159 534 0 0 0 0 0 159 534 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 504 770 5 504 770 2 946 964 1 634 583 1 312 381 190 000 1 801 021 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 422 -20 422 -6 106 -4 236 -1 870 0 -12 831 -1 485 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 493 1 493 8 0 8 0 0 1 485 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 485 841 5 485 841 2 940 866 1 630 347 1 310 519 190 000 1 788 190 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

przed zmianą 160 246 160 246 160 246 0 160 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 862 -1 862 -1 862 0 -1 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 12



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158 384 158 384 158 384 0 158 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 155 546 155 546 155 546 0 155 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 862 -1 862 -1 862 0 -1 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 684 153 684 153 684 0 153 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 427 712 427 712 22 000 0 22 000 0 405 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 932 -5 932 0 0 0 0 -5 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421 780 421 780 22 000 0 22 000 0 399 780 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 405 712 405 712 0 0 0 0 405 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 932 -5 932 0 0 0 0 -5 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399 780 399 780 0 0 0 0 399 780 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 807 536 807 536 14 000 0 14 000 0 793 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 899 -6 899 0 0 0 0 -6 899 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 637 800 637 14 000 0 14 000 0 786 637 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 793 536 793 536 0 0 0 0 793 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 899 -6 899 0 0 0 0 -6 899 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 786 637 786 637 0 0 0 0 786 637 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 863 436 1 863 436 1 858 436 1 634 583 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 244 -4 244 -4 244 -4 236 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 859 200 1 859 200 1 854 200 1 630 347 223 853 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 276 179 1 276 179 1 276 179 1 276 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 236 -4 236 -4 236 -4 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 271 943 1 271 943 1 271 943 1 271 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24 494 24 494 24 494 0 24 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 -8 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 486 24 486 24 486 0 24 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 13



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 22 346 22 346 22 346 0 22 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 354 22 354 22 354 0 22 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 603 785 603 785 7 000 0 7 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 485 -1 485 0 0 0 0 0 -1 485 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 485 1 485 0 0 0 0 0 1 485 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 603 785 603 785 7 000 0 7 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 122 254 122 254 0 0 0 0 0 122 254 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 072 -1 072 0 0 0 0 0 -1 072 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 182 121 182 0 0 0 0 0 121 182 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20 409 20 409 0 0 0 0 0 20 409 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -413 -413 0 0 0 0 0 -413 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 996 19 996 0 0 0 0 0 19 996 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 942 1 942 0 0 0 0 0 1 942 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 072 1 072 0 0 0 0 0 1 072 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 014 3 014 0 0 0 0 0 3 014 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 73 73 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 413 413 0 0 0 0 0 413 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 486 486 0 0 0 0 0 486 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 843 427 630 827 386 622 10 000 376 622 15 000 43 000 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -17 510 -17 510 -5 000 0 -5 000 0 0 -12 510 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 510 17 510 5 000 0 5 000 0 0 12 510 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 843 427 630 827 386 622 10 000 376 622 15 000 43 000 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 785 427 572 827 386 622 10 000 376 622 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -17 510 -17 510 -5 000 0 -5 000 0 0 -12 510 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 510 17 510 5 000 0 5 000 0 0 12 510 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 785 427 572 827 386 622 10 000 376 622 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 113 178 113 178 0 0 0 0 0 113 178 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 557 8 557 0 0 0 0 0 8 557 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 735 121 735 0 0 0 0 0 121 735 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 14



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 113 21 113 0 0 0 0 0 21 113 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 594 1 594 0 0 0 0 0 1 594 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 707 22 707 0 0 0 0 0 22 707 0 0 0 0 0 0 0 

    4047 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6 468 6 468 0 0 0 0 0 6 468 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 171 -2 171 0 0 0 0 0 -2 171 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 297 4 297 0 0 0 0 0 4 297 0 0 0 0 0 0 0 

    4049 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1 207 1 207 0 0 0 0 0 1 207 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -405 -405 0 0 0 0 0 -405 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 802 802 0 0 0 0 0 802 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 23 495 23 495 0 0 0 0 0 23 495 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 700 -6 700 0 0 0 0 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 795 16 795 0 0 0 0 0 16 795 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 382 4 382 0 0 0 0 0 4 382 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 254 -1 254 0 0 0 0 0 -1 254 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 128 3 128 0 0 0 0 0 3 128 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3 364 3 364 0 0 0 0 0 3 364 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -980 -980 0 0 0 0 0 -980 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 384 2 384 0 0 0 0 0 2 384 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 626 626 0 0 0 0 0 626 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -181 -181 0 0 0 0 0 -181 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 445 445 0 0 0 0 0 445 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 176 000 176 000 176 000 0 176 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181 000 181 000 181 000 0 181 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 663 3 663 0 0 0 0 0 3 663 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 985 1 985 0 0 0 0 0 1 985 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 15



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 5 648 5 648 0 0 0 0 0 5 648 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 683 683 0 0 0 0 0 683 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 374 374 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 057 1 057 0 0 0 0 0 1 057 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 154 622 154 622 154 622 0 154 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 622 149 622 149 622 0 149 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 691 691 0 0 0 0 0 691 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -691 -691 0 0 0 0 0 -691 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 128 128 0 0 0 0 0 128 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -128 -128 0 0 0 0 0 -128 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 845 941 1 845 941 1 841 967 1 744 293 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 845 941 1 845 941 1 841 967 1 744 293 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 385 920 1 385 920 1 385 920 1 385 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 386 920 1 386 920 1 386 920 1 386 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 252 408 252 408 252 408 252 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 408 251 408 251 408 251 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 37 035 629 37 035 629 2 036 478 1 151 622 884 856 0 34 999 151 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47 000 -47 000 -47 000 -28 000 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 000 47 000 15 000 8 000 7 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 16



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 37 035 629 37 035 629 2 004 478 1 131 622 872 856 0 35 031 151 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 25 253 391 25 253 391 441 163 230 973 210 190 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 246 391 25 246 391 434 163 230 973 203 190 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 252 914 9 252 914 946 491 781 348 165 143 0 8 306 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32 000 -32 000 -32 000 -20 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 000 39 000 7 000 0 7 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 259 914 9 259 914 921 491 761 348 160 143 0 8 338 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 000 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 305 723 8 305 723 0 0 0 0 8 305 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 000 32 000 0 0 0 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 337 723 8 337 723 0 0 0 0 8 337 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 554 510 554 510 554 510 554 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534 510 534 510 534 510 534 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 411 32 411 32 411 0 32 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 176 -6 176 -6 176 0 -6 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 235 26 235 26 235 0 26 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 53 674 53 674 53 674 0 53 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 674 48 674 48 674 0 48 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 17



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -324 -324 -324 0 -324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 676 1 676 1 676 0 1 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 817 773 1 817 773 169 773 139 301 30 472 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 817 773 1 817 773 169 773 139 301 30 472 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 80 157 80 157 80 157 80 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 157 83 157 83 157 83 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 335 16 335 16 335 16 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 600 4 600 4 600 4 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 935 20 935 20 935 20 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2 323 2 323 2 323 2 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 723 2 723 2 723 2 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 36 797 36 797 36 797 36 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 797 28 797 28 797 28 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 787 900 10 014 400 9 941 400 2 941 500 6 999 900 20 000 53 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 1 500 0 1 500 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 787 900 10 014 400 9 939 400 2 941 500 6 997 900 20 000 55 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 205 815 205 815 205 815 0 205 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 815 205 815 205 815 0 205 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 18



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 299 500 3 299 500 3 246 500 2 928 500 318 000 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 500 0 500 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 299 500 3 299 500 3 244 500 2 928 500 316 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 53 000 53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 0 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 500 59 500 59 500 0 59 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 339 511 155 368 754 86 597 984 51 654 641 34 943 343 27 441 076 37 882 087 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -1 763 086 -1 763 086 -229 009 -79 346 -149 663 -613 000 -12 831 -908 246 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 744 157 1 744 157 168 911 35 000 133 911 607 000 60 000 908 246 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208 320 582 155 349 825 86 537 886 51 610 295 34 927 591 27 435 076 37 929 256 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 
 
 

 
 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 19



 

 

 

Załącznik nr 3     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.194.2018 

 z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 166 697,00 - 18 929,00 1 147 768,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

73 593,00 - 1 862,00 71 731,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 593,00 - 1 862,00 71 731,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

  85216   Zasiłki stałe 783 536,00 - 6 899,00 776 637,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

783 536,00 - 6 899,00 776 637,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 135 787,00 - 4 236,00 131 551,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

135 787,00 - 4 236,00 131 551,00 

Razem: 3 265 672,00 - 18 929,00 3 246 743,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 166 697,00 - 18 929,00 1 147 768,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

73 593,00 - 1 862,00 71 731,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 593,00 - 1 862,00 71 731,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

    3110 Świadczenia społeczne 38 781,00 - 5 932,00 32 849,00 

  85216   Zasiłki stałe 783 536,00 - 6 899,00 776 637,00 

    3110 Świadczenia społeczne 783 536,00 - 6 899,00 776 637,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 135 787,00 - 4 236,00 131 551,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 447,00 - 4 236,00 104 211,00 

Razem: 3 265 672,00 - 18 929,00 3 246 743,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-337968311

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  20 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 01627D24-364A-4511-A5E9-F95914C9D2AE. Podpisany Strona 2


		2018-12-20T15:02:50+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




